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POPRAVEK

153.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 1. in 10. člena Zakona o davku na promet nepremičnin (Uradni list SRS, št. 
35/85), 1. člena Aneksa k dogovoru o usklajevanju davčne politike za obdobje 1986—1990 ter 
165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. decembra 1987 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o davku na promet nepremičnin v občini Ptuj

1. člen
V 2. členu Odloka o davku na promet nepremičnin v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Or­

mož in Ptuj, št. 31/85) se 3. točka I. odstavka spremeni tako, da glasi:
»3. Za gradbene objekte na prometno vrednost gradbenega objekta v višini 25 %, na razliko 

med prometno in gradbeno vrednostjo m' površine pa po naslednjih stopnjah:
osnova din %

10%
15% nad 3.000 
20% nad 9.000 
25% nad 14.000 
30% nad 22.000 
40% nad 34.000 
50% nad 50.000

Na koncu drugega odstavka se pika nadomesti z vejico in doda besedilo: »ki ga v začetku le­
ta za preteklo leto ugotovi in objavi republiški upravni organ pristojen za stanovanjske zadeve«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 421-2/85-10

Datum: 15/12-1987 
Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

do 3.000
nad 3.000 do 9.000 300 +
nad 9.000 do 14.000 1.200 +
nad 14.000 do 22.000 2.200 +
nad 22.000 do 34.000 4.200 +
nad 34.000 do 50.000 7.800 +
nad 50.000 14.200 +

154.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 1. člena Zakona o obdavčevanju 
proizvodov in storitev v prometu (Uradni list 
SFRJ, št. 43/83, 66/83, 7/84, 4/85, 39/85 in 
11/86) 2. člena Aneksa k dogovoru o usklaje­
vanju davčne politike za obdobje 1986 — 1990 
in 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. 
decembra 1987 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občinskem davku od prometa proizvodov in 

od plačil za storitve v občini Ptuj

1. člen
V Odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 8/86) se 1. člen dopolni z novim tret­
jim odstavkom, ki se glasi:

»Posebni občinski prometni davek se plaču­
je po tarifi, ki je sestavni del tega odloka.«

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Posebni občinski prometni davek od pro­

meta proizvodov se plačuje od prometa proiz­
vodov navedenih v tarifi tega odloka«.

3. člen
3. člen se črta.

4. člen
4. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zasebnim proizvajalcem vina in žganja se

za potrebe članov gospodinjstva letno upošte­
va 250 1 vina in 10 I žganja za vsakega nad 18 
let starega člana gospodinjstva«.

5. člen
5. Člen se črta.

6. člen
6. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Če ni s tarifo drugače določeno se posebni 

občinski prometni davek od plačil za storitve 
plačuje od plačil za storitve, ki jih opravljajo

družbene in zasebne pravne osebe in občani 
zasebnim pravnim osebam ter občanom«.

7. člen
V drugem odstavku 7. člena se besede »dav­

čna uprava občinske skupščine« nadomestijo z 
besedami: »Uprava za družbene prihodke«.

8. člen
Tarifa posebnega občinskega prometnega 

davka se dopolni v naslednjem:
1) V tarifni številki 1 se 1. točka opombe 

spremeni tako, da se glasi:
»1. Davek po tej tarifni številki se ne plača 

od prodaje poškodovanih osebnih in tovornih 
avtomobilov ter motornih koles, če škoda pre­
sega 50 % vrednosti vozila. Oprostitev se uve­
ljavlja s predložitvijo zapisnika pristojne zava­
rovalne skupnosti ali poročilom sodno zaprise­
ženega cenilca o višini nastale škode«.

2) Tarifna številka 2, se črta.
3) V tarifni številki 5 se drugi odstavek 

opombe 2. točke spremeni tako, da se glasi:
»Za obrtno storitev se štejejo popravila, 

vzdrževalna dela, izdelava izdelkov po indivi­
dualnih naročilih, merah, načrtih in zahtevah 
naročnika ter opravljanje osebnih storitev. Za 
obrtno storitev se šteje tudi izdelovanje izdel­
kov po naročilu in za račun občana ali civilno 
pravne osebe iz materiala, ki ga je delno dal 
naročnik«.

4) V tarifni številki 8 se spremeni opomba ta­
ko, da se glasi:

»Davčni zavezanec po tej tarifni številki je 
prejemnik plačila za posredniške, agencijske 
ali komisijske storitve«.

5) Tarifna številka 9 se črta.
6) V tarifni številki 10 se v 2. odstavku 

opombe besede »davčni upravi občinske skup­
ščine« nadomestijo z besedami »upravi za 
družbene prihodke«.

Za tretjim odstavkom se doda novi četrti od­
stavek, ki se glasi:

»Posebni občinski davek se ne plačuje od 
iger na srečo, katerih dohodek je namenjen za 
humanitarne namene«.

7) V tarifni številki 11 v opombi pod št. 2, se 
besede »davčna uprava občinske skupščine« 
nadomestijo z besedami »uprava za družbene 
prihodke«.

V tretji točki opombe se beseda »davčni 
upravi občinske skupščine« nadomestijo z be­
sedami »upravi za družbene prihodke«.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 422-2/83-2
Datum: 15/12-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, 1. r.
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155.

KUPŠČINA OBČINE 
-TUJ

Na podlagi 11. člena Zakona o gostinski de- 
avnosti (Uradni list SRS, št. 42/73 in 29/86), 
:. člena Pravilnika o minimalnih tehničnih po- 
;ojih poslovnih prostorov za gostinsko dejav- 
lost in o storitvah v gostinskih obratih (Uradni 
ist SRS, št. 11/75), 3. in 25. člena Zakona o 
>rekrških (Uradni list SRS, št. 25/83), 36/83, 
12/85 in 21/86), 165. člena Statuta občine Ptuj 
Uradni vestnik oblin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
n 2/82), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo- 
"a združenega dela in Zbora krajevnih skupno- 
iti, dne 15. decembra 1987 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o pogojih 
za priložnostno opravljanje gostinske dejavnosti 
o minimalnih tehničnih pogojih za prodajo živil 
in pijač zunaj poslovnih prostorov v občini Ptuj

1. člen
Dopolni se 1. člen Odloka o pogojih za pri­

ložnostno opravljanje gostinske dejavnosti in o 
minimalnih tehničnih pogojih za prodajo živil 
in pijač zunaj poslovnih prostorov v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/77, 13/77 in 34/86) tako, da se v 2. alineji 
za besedama »samostojni obrtniki« doda bese­
da »gostinci«. Novi tekst glasi:

— samostojni obrtniki gostinci.

2. člen
Spremeni se 2. člen in glasi:
Za priložnostno opravljanje gostinske dejav­

nosti ter prodajo živil in pijač zunaj poslovnih 
prostorov po tem odloku se šteje:

1. prodaja pijač pred gostinskimi obrati v 
ožjem mestnem jedru v času turistične sezone 
na prostorih, ki jih določi Občinski komite za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve,

2. prodaja jedil in pijač na raznih priredit­
vah, sejmih, proslavah in shodih, ki se sme 
opravljati na posebej določenih prostorih. Pro­
store določi prireditelj v dogovoru z upravljal- 
cem zemljišča. Prireditelj je dolžan poskrbeti, 
da bo tako določen prostor opremljen z zadost­
nim številom posod za odpadke in da bo ta ce­
lotni prireditveni prostor po končani prireditvi 
počiščen.

3. občasna prodaja živil na stojnicah ali pro­
dajnih mizah, ki niso stalno prodajno mesto.

Prodajno mesto mora biti označeno s firmo 
prodajalca in cenikom artiklov.

3. člen
Spremeni se 3. člen in glasi:
Organizacije, samostojni obrtniki gostinci in 

društva iz I. člena tega odloka smejo priložno­
stno opravljati gostinsko dejavnost ter vršiti 
prodajo živil in pijač na podlagi poprejšnjega 
soglasja občinskega sanitarnega inšpektorja, 
kadar pa gre za prodajo živil živalskega izvora 
pa si morajo pridobiti tudi soglasje občinskega 
veterinarskega inšpektorja.

Poprejšnje soglasje se izda za vsak primer 
posebej, izjemoma tudi za določen čas.

Za izdajo poprejšnjega soglasja mora prire­
ditelj zaprositi najmanj 10 dni pred pričetkom 
prodaje in obenem sporočiti ime odgovorne 
osebe.

4. člen
Črta se 5. člen odloka.

5. člen
6. člen postane 5. člen.

6. člen
7. člen postane 6. člen in glasi:
Z denarno kaznijo od 5.000 do 30.000 se 

kaznuje za prekršek, kdot opravlja gostinsko 
dejavnost in prodajo živil in pijač brez poprejš­
njega soglasja iz 3. člena tega odloka."

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 334-20/70-3 
Datum: 15/12-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc I. r.

156.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 6. alineje 165. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 15. decembra 1987 sprejela na­
slednji

SKLEP

1.

Občina Ptuj najema pri Samoupravni stano­
vanjski skupnosti občine Ptuj posojilo v višini 
19.155.000 dinarjev.

2.

Posojilo se najame za plačilo razlike med 
predpogodbeno in končno ceno pri nakupu 
kadrovskih stanovanj, s katerimi upravlja 
Skupščina občine Ptuj.

3.
Posojilo se najame za dobo 10 let. Polovica 

posojila se najame po 25% obrestni meri do 
31/3-1988, po tem roku velja obrestna mera 
R + 5, druga polovica posojila pa po obrestni 
meri R + 5.

4.
Anuitete najetega posojila se bodo poravna­

vale v breme sredstev proračuna.

5.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 36-3/79-2
Datum: 15/12-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc I. r.

157.

Po 13. členu družbenega dogovora o pospe­
ševanju razvoja drobnega gospodarstva SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 14/82) in 138. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Izvršni svet 
skupščine občine Ormož na 34. redni seji drie
4. 12. 1987 sprejel

PROGRAM
aktivnosti za pospeševanje razvoja drobnega

gospodarstva v občini Ormož za leto 1988

I.

S tem programom se določijo aktivnosti na 
področju razvoja drobnega gospodarstva v letu 
1988, katerih realizacija je nujna za uresničeva­
nje določb družbenega dogovora.

II.

Za dosego navedenega cilja je v letu 1988 
potrebno izpeljati sledeče aktivnosti:

1. Ustanoviti samoupravni sklad za razvoj 
drobnega gospodarstva v občini Ormož.

Nosilci: Izvršni svet in Skupščina občine Or­
mož.

2. Samostojni obrtniki — zavezanci davka iz 
gospodarskih dejavnosti, ki opravljajo defici­
tarne storitvene dejavnosti navedene v sklopu 
in določitvi deficitarnih obrtnih dejavnosti na 
območju občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 34/86), se bodo priznavale

davčne olajšave iz odloka o davkih občanov v 
občini Ormož.

Nosilec: Uprava za družbene prihodke obči­
ne Ormož.

3. Analizirati davčno politiko z vidika dav­
čnih olajšav in j.o po potrebi spremeniti tako, 
da bo poenotena z dogovorom o usklajevanju 
davčne politike za leto 1988.

Nosilci: Izvršni svet Skupščine občine Or­
mož in Uprava za družbene prihodke občine 
Ormož.

4. Prvenstveno dodeljevati ugodnejše kredi­
te (daljša odplačilna doba, nižja realna obre­
stna mera) samostojnim obrtnikom, ki opra­
vljajo deficitarne storitvene dejavnosti za obča­
ne in samostojnim obrtnikom, ki opravljajo 
storitve gospodinjstvom navedenega v sklopu 
o določitvi deficitarnih obrtnih dejavnosti na 
območju občine Ormož.

Potrdila o opravljanju prioritetnih dejavno­
sti bo izdajal Komite za družbeno planiranje, 
razvoj in gospodarske zadeve.

Nosilec: KB Maribor, BB Žalec.
5. Zagotoviti vsaj 2 poslovna prostora za de­

ficitarne storitvene dejavnosti na območju pb- 
čine Ormož.

Nosilec: Samoupravna stanovanjska skup­
nost občine Ormož.

6. Pričeti z ustanavljanjem malih enot samo­
stojnega osebnega dela in pričeti z izdelova­
njem programov za zahtevnejšo tehnološko 
opremo.

Nosilec: Obrtno združenje Ormož.
7. Povečati število zaposlenih delavcev pri 

samostojnih obrtnikih za 5 % in število obrato­
valnic za 5 %.

Nosilec: Komite za družbeno planiranje, 
razvoj in gospodarske zadeve občine Ormož in 
Obrtno združenje Ormož.

8. V okviru obrtne zadruge »PROGRES«, 
ki je trenutno v ustanavljanju, zagotoviti čim 
višjo stopnjo vključitve obrtnikov s področja 
kovinske predelave.

Nosilec: Komite za družbeno planiranje, 
razvoj in gospodarske zadeve, Obrtno združe­
nje Ormož.

9. Obrtna zadruga »Progres« v ustanavlja­
nju se zavezuje, da postane nosilec razvoja 
drobnega gospodarstva na področju občine 
Ormož.

Nosilec: Obrtna zadruga »Progres«.
11. Izdelava programa drobnega gospodar­

stva občine Ormož.
Nosilec: IS in komite za družbeno planira­

nje, razvoj in gospodarske zadeve.

III.
Ta program se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 34-27/87
Ormož, dne 4. 12. 1987

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Miroslav TRAMŠEK I. r.

Ker je bila v odloku o varstvenih pasovih 
vodnih virov in ukrepih za zavarovanje voda v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 27-140/87) v primerjavi z izvirnikom 
ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 182. 
člena poslovnika Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13-142/77) naslednji

popravek

V 3. vrsti I. alinei, 1. odstavka 10. člena se 
beseda »so« zamenja z besedo »se«.

Vil. členu se za besedama »združenega de­
la« dodata besedi »ali druge«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH I. r.


